
 

 

  

 

PREFEITURA DE NOVA TRENTO  
CNPJ 82.925.025/0001-60 

Praça del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000 

Fone: 48 32673200 

 

 

AVISO DE ANULAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 102/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021 – REGISTRO DE 

PREÇOS 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa para prestação de serviços de 

detonação e perfuração de rocha, destinando o material extraído para pavimentação de estradas 

vicinais do município de Nova Trento, conforme especificações contidas no Termo de Referência, 

Anexo I deste Edital. 

Disputa em meio eletrônico COM USO DA PLATAFORMA BNC QUE É CREDENCIADA 

JUNTO A PLATAFORMA MAIS BRASIL. Empresas interessadas deverão cadastrar-se no site 

bnccompras.com 

 

Conforme solicitação do Secretário Municipal de Transportes, Obras, Serviços Urbanos e 

Planejamento por intermédio do oficio nº 685/2021 datado de 13/07/2021, fica anulado o Processo 

102/2021 Pregão Eletrônico 044/2021. 

 

Retirada do Edital e demais informações: Praça del Comune, 126, Centro, Fone: (48) 3267-3213 ou 

3267-3211. Site: www.novatrento.sc.gov.br. Email: licitacao@novatrento.sc.gov.br. 

 

 

Nova Trento, 13 de Julho de 2021.  

 

 

Tiago Dalsasso 

Prefeito 

 

mailto:licitacao@novatrento.sc.gov.br



